[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2015 № 831
г. Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 13.03.2014 №139 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2016 годы»
В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский», в связи с предоставлением субсидии из краевого бюджета бюджету городского поселения «Город Вяземский»,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от  13.03.2014 №139 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2016 годы», следующие изменения:

1.1.В паспорте программы:

1.1.2.Позицию восьмую изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования 260,380 тыс. руб. в том числе» :
2014г. -65,120 тыс. руб.

2015г. -95,260 тыс. руб.

2016г.-100,0 тыс. руб.

1.2. В описательной части программы:

1.2.1. В разделе 8: первый абзац изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы в 2014-2016 годах составляет 260,380 тыс. руб. в том числе:

2014г. -65,120 тыс. руб.

2015г. -95,260 тыс. руб.

2016г.-100,0 тыс. руб.

1.3.Приложение №,4,5 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации С.В. Хотинца.
Глава городского поселения                                                      А.Ю. Усенко
                                                                        Приложение № 4 к

                                                                        муниципальной

                                                                        программе

                                                                       «Развитие муниципальной

                                                                        службы в администрации

                                                                        городском поселении

                                                                        Город Вяземский» на

                                                                        2014-2016 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского поселения
	№

п/п
	Наименование
подпрограммы,
основного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель
	Расходы по годам( тыс. руб)

	2014 год
	2015год
	2016год

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1.
	Профессиональное развитие кадрового потенциала администрации городского поселения «Город Вяземский»
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	20,0
	90,0
	100,0

	1.1.
	Организация профессиональной переподготовки муниципальных служащих
	отдел организационно-правовой и кадровой работы
	20,0
	50,260
	50,0

	1.2.
	Организация курсов повышения квалификации муниципальных служащих
	отдел организационно-правовой и кадровой работы
	45,120
	45,0
	50,0

	Всего по программе:

	65,120
	95,260
	100,0

ПРИЛОЖЕНИЕ №5
 к муниципальной программе

«Развитие муниципальной службы в администрации городского поселения

«Город Вяземский»
на 2014-2016 годы»

Прогнозная (справочная)  оценка

 расходов за счет  краевого бюджета, бюджета   района, бюджета городского поселения и внебюджетных средств на реализацию целей муниципальной Программы « Развитие муниципальной службы в администрации городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2016 годы»
	N
п/п
	Наименование
основного
мероприятия  Программы
	Источники
финансирования
	Оценка расходов по годам (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-

	1
	Профессиональное развитие кадрового потенциала администрации Вяземского муниципального района
	Всего
	65,120
	90,0
	100,0

	Краевой бюджет
	18,280
	-
	-

	Бюджет      района
	-
	-
	-

	Бюджет городского поселения
	46,840
	90,0
	100,0

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-

	1.1.
	Организация профессиональной переподготовки муниципальных служащих
	Всего
	20,0
	45,0
	50,0

	Краевой бюджет
	-
	-
	-

	Бюджет      района
	-
	-
	-

	Бюджет городского поселения
	20,0
	45,0
	50,0

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-

	1.2
	Организация курсов повышения квалификации муниципальных служащих
	     Всего
	45,120
	45,0
	50,0

	Краевой бюджет
	18,280
	5,260
	-

	Бюджет      района
	-
	-
	-

	Бюджет городского поселения
	26,840
	45,0
	50,0

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-